[image: image1.png]HA3APOBO

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.11.2013                                      г. Назарово                                         № Ч - 133
Об утверждении  бюджета

города  Назарово на 2014 год и

плановый период на 2015-2016 годов
в первом чтении

Руководствуясь ст.11,185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет города Назарово на 2014 год и плановый период на 2015-2016 годов в первом чтении со следующими параметрами:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Назарово на: 2014 год  в сумме  1 135 887,75 тыс. руб., 2015 год в сумме 1 145 196,74 тыс. руб., 2016 год в сумме 1 131 392,59 тыс. руб.;

- общий объем расходов бюджета города Назарово на: 2014 год  в сумме 1 153 941,00 тыс. руб., 2015 год в сумме 1 175 498,44 тыс. руб., в том числе условно  утвержденные  расходы в сумме 10 885,9 тыс. руб.,  2016 год в сумме 1 164 322,77 тыс. руб.,  в том числе условно утвержденные расходы в сумме  21 863,38 тыс. руб.;
- дефицит бюджета города Назарово на: 2014 год в сумме 18 053,25 тыс. руб., 2015 год в сумме 30 301,7 тыс. руб., 2016 год в сумме 32 930,18 тыс. руб.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

Глава города –
председатель городского
Совета депутатов                                                                               С.А. Сетов

 Дата  подписания                                                                                                     « __» ______ 2013